
32002R1947

1.11.2002. L 299/17EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1947/2002
(2002. gada 31. oktobris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 3223/94 par sīki izstrādātiem augļu un dārzeņu importa režīma piemē-
rošanas noteikumiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK)
Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopīgo organizā-
ciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 545/2002 (2), un jo īpaši tās 32. panta 5. punktu,

tā kā:

(1) Beļģijas un Itālijas iestādes ir informējušas Komisiju, ka
Antverpene un Boloņa vairs nav reprezentatīvi augļu un
dārzeņu importa tirgi. Tāpēc tās ir jāsvītro no 3. panta
1. punkta saraksta Komisijas Regulā (EK) Nr. 3223/
94 (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 453/2002 (4).

(2) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Svaigu
augļu un dārzeņu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 3223/94 3. panta 1. punktu groza šādi.

1. Minētā punkta pirmo ievilkumu aizstāj ar šādu:
“— Beļģijas Karaliste un Luksemburgas Lielhercogiste:

Brisele,”.

2. Minētā punkta astoto ievilkumu aizstāj ar šādu:
“— Itālijas Republika: Milāna,”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 31. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/37. sēj.278 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 297, 21.11.1996., 1. lpp.
(2) OV L 84, 28.3.2002., 1. lpp.
(3) OV L 337, 24.12.1994., 66. lpp.
(4) OV L 72, 14.3.2002., 9. lpp.


